
 

Projektudviklingschef til AKF Holding 

 
AKF er i stærk vækst, og vi har derfor brug for endnu en erfaren projektudviklingschef til vores mange 

spændende udviklingsprojekter inden for bolig og erhverv. 

Hvis du sætter en ære i, at der er styr på dine projekter, og du motiveres af at være en central del af en 

dynamisk virksomhed med god arbejdskultur, hvor man omgås på en ligeværdig og engageret måde, så 

er dette jobbet for dig. 

Jobbet 

Projektudviklingschefen er en del af Projektudviklingsafdelingen i AKF, som varetager koncernens 

ejendomsudvikling og skaber merværdi gennem attraktive og bæredygtige projekter. Teamet består af 7 

engagerede og kompetente medarbejdere og er karakteriseret ved en stærk teamånd, hvor samarbejde 

og humor er vigtige elementer i en travl hverdag.  

Som projektudviklingschef får du en varieret arbejdsdag med det fulde ansvar for udvalgte projekter i 

din portefølje. Det inkluderer bl.a. forhandling med myndigheder omkring lokalplaner, koordinering 

med interne og eksterne aktører, udarbejdelse af relevant dokumentation og afslutningsvis overlevering 

af det færdige projekt. 

Hovedopgaverne er.:  

• Professionel projektledelse af koncernens udviklingsprojekter inden for bolig og erhverv, 
herunder logistikejendomme 

• Sikring af aftalt pris, tid og kvalitet 

• Sikring af bæredygtighed i projekterne 

• Medvirken til udvikling af koncernens projektudviklingsafdeling i overensstemmelse med 
ledelsens udstukne retningslinjer 

• Varetagelse af bygherre-funktionen over for f.eks. Team BYG 

• Evt. identificering af nye projekter i samarbejde med afdelingen 

 

Om dig 

Vi forestiller os, at du har en relevant byggeteknisk uddannelse kombineret med flere års erfaring som 

projektleder fra byggeindustrien. Du brænder for god projektledelse og driver dine projekter sikkert 

frem, samtidig med at du evner at samarbejde med mange forskellige partnere, interessenter og 

kolleger. Du har et godt øje for dine kunders behov, uanset om det er indenfor bolig eller erhverv. 

Derudover har du god forståelse for økonomi og økonomiske beregninger samt kommerciel 

markedsforståelse.  



 

Personlighedsmæssigt er du analytisk og struktureret med et godt overblik. Du er udadvendt og dygtig 

til at kommunikere både i tale og på skrift og kan ”tænke-ud-af boksen. Samtidig er du kendetegnet ved 

at være åben for at lære nyt. 

Om AKF 

AKF Koncernen, beliggende i København, er et ejendoms- og investeringsselskab, der udvikler og 

driver erhvervs- og beboelsesejendomme og investerer i danske produktionsvirksomheder. 

”Ordentlighed” er vores værdigrundlag, der efterprøves og efterleves hver dag. Læs meget mere om os 

på  https://akf-holding.dk/.  

Ansøg 

Hvis du har brug for informationer, der ikke er beskrevet i annoncen, er du velkommen til at kontakte 

seniorkonsulent Heidi Thorlund Wexø, Zeuthen Storm på tlf. 3139 8004 eller Jann Aune, afdelings- og 

projektudviklingschef i AKF på tlf. 4176 0083. 

Send din ansøgning til application@zeuthenstorm.com hurtigst muligt og senest 28. november. Vi 

vurderer løbende ansøgninger. 
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